

XX Powiatowy Przegląd Pieśni Maryjnej



Za nami jubileuszowy, bo już XX Powiatowy Przegląd Pieśni Maryjnej. Organizatorami konkursu byli: Parafia Matki Bożej Częstochowskiej, Gmina Białopole, Gminny Ośrodek Kultury w Białopolu i Publiczna Szkoła Podstawowa w Białopolu.

Konkurs rozpoczęliśmy mszą św. sprawowaną przez ks. Mariana Wyrwę proboszcza parafii M.B. Częstochowskiej w Białopolu. Msza została odprawiona w intencji wszystkich uczestników konkursu oraz osób, które 20 lat temu zapoczątkowały to przedsięwzięcie. Przesłuchania uczestników odbyły się przy szkole w Białopolu.

Organizatorzy zadbali o nagrody oraz ciepły poczęstunek dla uczestników, opiekunów, rodziców.

Komisja w składzie:

Ks. Piotr Rawlik- przewodniczący

Alicja Chudoba- członek

Jarosław Wilgos- członek

biorąc pod uwagę walory artystyczne, dobór repertuaru i ogólny wyraz artystyczny prezentowanych utworów przyznała następujące nagrody:

Soliści w kategorii klasy I-III:

I miejsce: Oliwia Kozińska (G.C.K i Cz. W Dubience), opiekun Mariola Szpunar

II miejsce: Iga Wierzchoń (SP. Żmudź), opiekun Lucyna Cichosz

III miejsce: Oliwia Widnicka (PSP w Białopolu) opiekun Monika Dej

Zespoły w kategorii klasy I-III:

I miejsce: „Dzieci Maryi” (PSP w Białopolu), opiekunowie E. Pąk, D. Kusy, M. Dej

II miejsce: Iskierki (PSP w Białopolu Filia Strzelce) opiekunowie Oliwia Jurczuk, Wiktoria Winiarczyk, Konrad Magdziarz

II miejsce: „Śpiewające Stokrotki” (G.C.K.i Cz. w Dubience) opiekun Mariola Szpunar

III miejsce: „Wesołe Nutki” (SP. Dubienka) opiekun Barbara Sas - Perlik

Soliści w kategorii klasy IV-VI:

I miejsce: Lena Tates- Steczuk (SP Żmudź) opiekun Jarosław Bureć

Zespoły w kategorii IV-VI:

I miejsce: Zespół Wokalny (SP Żmudź) opiekun Jarosław Bureć

II miejsce: Zespół Wokalny (SP Dubienka) opiekun Beata Rondoś - Krasnowska

Soliści w kategorii klasy VII-VIII:

I miejsce: Nikola Krasnowska (PSP Białopole) opiekun Beata Rondoś - Krasnowska

I miejsce: Krzysztof Gągoł (Parafia WNMP w Buśnie) opiekun Anna Gągoł

II miejsce: Magdalena Tadewicz (SP Dubienka) opiekun Beata Rondoś - Krasnowska

Zespoły w kategorii klasy VII-VIII:

I miejsce: „Tęcza” (PSP Białopole) opiekunowie Barbara Skwarek, Beata Rondoś - Krasnowska, Krzysztof Krasuski,

II miejsce: Zespół Wokalny (SP Dubienka) opiekun Beata Rondoś - Krasnowska

Za sprawą ks.M. Wyrwy, który wraz z zespołem „Dzieci Maryi” przygotował wiele muzycznych atrakcji konkurs przebiegał w radosnej i miłej atmosferze.

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY WŁĄCZYLI SIĘ DO ORGANIZACJI PRZEGLĄDU PIEŚNI MARYJNEJ.















